REPUBLIKAE SHQIPKERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr.£60F/Prot. Tirang, mé 2.5.09.2025
VENDIM

Nr. /o4 Daté 25 242025

“PER HARTIMIN DHE MIRATIMIN E MODELIT TE FLETES SE VOTIMIT
PER DREJTUES Tk NJESISKE KRYESORE Ni FAKULTETIN E
SHKENCAVE TE LEVIZJES ”

NE zbatim té& pikés 2/h t& nenit 6 dhe pikés 4 t& nenit 28 t& Rregullores “Pér organizimin
e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin e Sporteve té

Tiranés”, shpallur me Urdhrin e Rektorit nr. 15, daté¢ 25.06.2025, Komisioni
Institucional Zgjedhor:

VENDOSI:

1. Miratimin e fletés s& votimit pér Drejtues t&€ Njesisé Kryesore né Fakultetin e
Shkencave t& Lévizjes sipas modelit bashkélidhur kétij vendimi.

2. Ky Vendim té publikohet né ambientet e Universitetit té Sporteve t€ Tiranés.

ERISA ALIAJ ANETAR

HOLTJON ORHANI ANETAR

OREST SHYTAJ ANETAR

INDRIT REKA KRYETA
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PER STUDENT

Mund té pérzgjidhni vetém njé nga kandidatét Vota

Enkeleida Njazi Lleshi
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Kujtim Selami Kapedani
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Klotilda Subi Vrenjo
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